
Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM 
-----------------  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:iiíữ/QĐ-BVHTTDL
Hà Nội, ngàyi°j tháng 9 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH 
v ề  việc tố chức triến lãm “Shakespeare Lives in W ords”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH • • 7 •
Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của 

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ 
Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-BVHTTDL ngày 24 tháng 6 năm 2016 
của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế hoạt động đối 
ngoại của Bộ Văn hóa, Thế thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế và Cục trưởng Cục Nghệ 
thuật biếu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép Hội đồng Anh tổ chức triển lãm “Shakespeare Lives in 
Words” trưng bày một số lời thoại nổi tiếng trong các tác phẩm của Đại thi hào 
Shakespeare.

Thời gian và địa điểm: từ ngày 22/9 đến ngày 15/10/2016 tại Trung tâm 
Giao lưu Văn hóa Phố cổ Hà Nội và 20 ngày trong khoảng thời gian từ ngày 
20/10 đến 20/11/2016 tại Đường sách Nguyễn Văn Bính, thành phố Hồ Chí 
Minh.

Điều 2. v ề  kinh phí: Hội đồng Anh chịu trách nhiệm toàn bộ chi phí.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Họp tác quốc tế, Cục trưởng 
Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc Hội đồng Anh và Thủtrưởng các cơ quan 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này 

♦

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưỏng [để báo cáo)-,
- Thứ trưởng Vưong Duy Biên;
- Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội;
- Ban Quản lý Phố cổ Hà Nội;
- Sỏ' Văn hóa và Thể thao thành phố Hồ Chí Minh;
- Trung tâm Triển lãm Phố cổ;
- Lưu: VT, HTQT, THV.9.


